

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Typhon Technologies ApS**

**c/o Boxit Flexoffice, Stokagervej 5, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 39 68 06 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

**Martin Mozart Ernst**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Typhon Technologies ApS c/o Boxit Flexoffice Stokagervej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 68 06 61
	Stiftet: 24. juni 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Meldgaard Justesen, Hvedemarken 14, 8520 Lystrup, Formand Per Knuisgaard Nielsen, Skovvej 23, 7323 Give Martin Mozart Ernst, Vestre Skovvej 6, 8240 Risskov
<b>Direktion</b>	Martin Mozart Ernst, Vestre Skovvej 6, 8240 Risskov
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af hardware og software til kommunikations-udstyr samt andet efter bestyrelsen skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.063 mod -50.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet. Selskabet har fokuseret på udvikling af nye produkter, og har positive forventninger til resultatet i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.260</b>	<b>-62.317</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.430</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.260</b>	<b>-63.747</b>
Skat af årets resultat	<u>8.197</u>	<u>13.485</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-29.063</u></b>	<b><u>-50.262</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.063</u>	<u>-50.262</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-29.063</u></b>	<b><u>-50.262</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	12.300	7.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.300	7.990
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.300</b>	<b>7.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.302	50.714
Udskudte skatteaktiver	21.682	13.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	9.792	9.396
Periodeafgrænsningsposter	8.276	1.470
Tilgodehavender i alt	103.052	77.065
Likvide beholdninger	39.531	102.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>142.583</b>	<b>179.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>154.883</b>	<b>187.951</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	75.000	75.000
3	Overført resultat	32.903	61.966
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.903</b>	<b>136.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.980	50.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.980	50.985
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.980</b>	<b>50.985</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>154.883</b>	<b>187.951</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	77.228	127.228
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0	25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.262	-50.262
Overført fra overkurs ved emission	0	35.000	35.000
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	61.966	136.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.063	-29.063
	<b>75.000</b>	<b>32.903</b>	<b>107.903</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.430
	<u>0</u>	<u>1.430</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	75.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	25.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	61.966	77.228
Årets overførte overskud eller underskud	-29.063	-50.262
Overført fra overkurs ved emission	0	35.000
	<u>32.903</u>	<u>61.966</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er 1 måneds opsigelse. Forpligtelsen pr. 31.12.22 er således 4 t.kr.		
